INDICAÇÃO Nº 409/2017
Solicita a troca de lâmpadas queimadas na Rua João Maccagnini nº260, Jardim Mosteiro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a troca de lâmpadas queimadas na Rua João Maccagnini nº260, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

                                           Além do risco de acidentes, as trevas que tomam conta do local à noite servem de esconderijo para delinqüentes que colocam em risco a segurança e tranqüilidade dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2017 - 17:09:47 02060/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário